

Årsredovisning
för
NIBO Trackwelding Team AB
556714-0784

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kennet Bold, Styrelseledamot
2026-03-03

Styrelsen för NIBO Trackwelding Team AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets huvudsakliga uppgift är spårsvetsning men även byggnation och renovering av spår och växlar utförs.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret genomfördes en aktieöverlåtelse varigenom bolagen Blacksmith Railteam AB 559203-4465 och TWT AB 559489-1235 förvärvade samtliga aktier i Bolaget.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	0	4 648	9 416	11 292
Resultat efter finansiella poster	998	133	534	2 943
Soliditet (%)	78	99	84	83

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år till följd av att ingen verksamhet bedrivits under räkenskapsåret. Verksamheten planeras inte att återupptas under år 2026.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	6 563 010	97 819	6 760 829
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-286 210		-286 210
Balanseras i ny räkning		97 819	-97 819	0
Utdelning vid extra stämma		-6 374 000		-6 374 000
Årets resultat			790 278	790 278
Belopp vid årets utgång	100 000	619	790 278	890 897

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	619
årets vinst	790 278
	790 897
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (7 800 kronor per aktie)	780 000
i ny räkning överföres	10 897
	790 897

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	4 647 715
Övriga rörelseintäkter		0	404 113
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	5 051 828
Rörelsekostnader			
Förnödenheter		0	-270 984
Övriga externa kostnader		-54 398	-1 319 929
Personalkostnader	2	0	-3 268 006
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-53 488
Summa rörelsekostnader		-54 398	-4 912 408
Rörelseresultat		-54 398	139 420
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 064 574	0
Ränteintäkter		2 484	638
Räntekostnader		-14 882	-7 430
Summa finansiella poster		1 052 176	-6 792
Resultat efter finansiella poster		997 777	132 628
Resultat före skatt		997 777	132 628
Skatter			
Skatt på årets resultat		-207 499	-34 809
Årets resultat		790 278	97 819

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	0	77 246
Summa materiella anläggningstillgångar		0	77 246
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	4 532 533
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	4 532 533
Summa anläggningstillgångar		0	4 609 779
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		16 613	562 811
Summa kortfristiga fordringar		16 613	562 811
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 119 004	1 677 242
Summa kassa och bank		1 119 004	1 677 242
Summa omsättningstillgångar		1 135 617	2 240 053
SUMMA TILLGÅNGAR		1 135 617	6 849 832

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

619

6 563 010

Årets resultat

790 278

97 819

Summa fritt eget kapital

790 898

6 660 829

Summa eget kapital

890 898

6 760 829

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

207 499

0

Övriga skulder

2 220

54 003

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

35 000

35 000

Summa kortfristiga skulder

244 719

89 003

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 135 617

6 849 832

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	5

Not 3 Inventarier

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 415 435	1 509 495
Försäljningar/utrangeringar	-1 415 435	-94 060
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 415 435
Ingående avskrivningar	-1 338 189	-1 342 525
Försäljningar/utrangeringar	1 338 189	57 824
Årets avskrivningar	0	-53 488
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-1 338 189
Utgående redovisat värde	0	77 246

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 532 533	4 532 533
Försäljningar	-4 532 533	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	4 532 533
Utgående redovisat värde	0	4 532 533

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Årsredovisningen beslutades 2025-02-27

Varberg

Kennet Bold
Kennet Bold

2026-03-02

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-02

Varbergs Revisionsbyrå Aktiebolag

Johan Ahlberg
Johan Ahlberg
Auktoriserad revisor
